
2025年 8月 8日 

各位 

株式会社クリーブウェア 

代表取締役 角北 強 

 

「ホワイト企業認定（シルバーランク）」を取得しました 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は、一般財団法人 日本次世代企業普及機構（通称：ホワイト財団）より「ホ

ワイト企業認定（シルバーランク）」を取得いたしました。 

 

本認定は、「働きやすさ」や「働きがい」など 7つの評価項目に基づき、社員にとって安

心して働ける環境が整っているかどうかを総合的に審査・認定する制度です。 

 

弊社ではこれまでも、「働きやすく、働きがいのある職場づくり」に継続して取り組んで

おり、このたびの認定はそうした取り組みをご評価いただけた結果であると受け止めてお

ります。 

 

今後も社員の声に真摯に向き合い、社会の変化を的確に捉えながら、よりよい職場環境の

実現と持続的な成長を目指してまいります。 

 

《ホワイト企業認定 HP》 

https://jws-japan.or.jp/white-nintei/ 

 

以上 

https://jws-japan.or.jp/white-nintei/

